
Save the Dates:

Kinderwortgottesdienst auch für 
die ganz Kleinen

Dauer: ca. 30 Minuten | kath. Kirche Maria 
Königin, Daniel-Brendel-Straße, Drais 
SONNTAGS UM 10.30 UHR

Von Veronica Pieper
29. Jan. 2025

Wir wollen gemeinsam mit euch und euren Familien Wort-Gottesdienst feiern. Wir lesen Geschichten aus der Bibel, 
singen, basteln, malen und reden mit und über Gott.

TERMINE:
16.02.2025
23.03.2025
18.05.2025
15.06.2025
24.08.2025
21.09.2025
26.10.2025
16.11.2025
21.12.2025
Jeweils um 10.30 Uhr. Dauer ca. 30 Minuten.

Wir freuen uns auf euch
Katharina und Claudius Dölle

Jahresprogramm zum Download

https://bistummainz.de/export/sites/bistum/pastoralraum/mainz-mitte-west/.galleries/dokumente/Kinder-Wortgottesdienst-2025.pdf.pdf
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